
UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej 
będących własnością Gminy Banie Mazurskie. 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ I. W załączniku nr I do Uchwały nr Vll/46/20 I 9 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 23 maja 20 I 9 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Banie Mazurskie ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu na wniosek 
organizatora, na trzy dni przed rezerwacją." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: .5. \ 9&32L\-;\C' I C--1E35-8281-BF 12F31 .'\3ASF. Podpisany Strona I 


